

FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA - LA MANCHA

ELECCIONES 2024

JUNTA ELECTORAL

Azuqueca de Henares a 05 de abril de 2024

RESOLUCIÓN FINAL

A la vista de los resultados obtenidos en las Elecciones para la Asamblea General del proceso electoral vigente y según la Orden de 02/08/2011, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se regulan los procesos electorales de las Federaciones Deportivas de Castilla-La Mancha y el Reglamento Electoral de la Federación de Golf de Castilla La Mancha

RESUELVE

Proclamar a representantes en la Asamblea General de la Federación del Golf De Castilla La Mancha a las siguientes candidaturas:

ESTAMENTO CLUBES

CLUBES CON CAMPO RUSTICO HOMOLOGADO

- 1. 8813 CLUB DE GOLF LAGUNA DEL TITO
- 2. 8814 CLUB DE GOLF MUDELA

CLUBES SIN CAMPO

1. 8804 CLUB DE GOLF TOMELLOSO

ESTAMENTO DEPORTISTAS

PROVINCIA ALBACETE

- 1. 8819144400 D. JOSE ANTONIO BARRAJON BARRIOS
- 2. 8819324823 D. ANTONIO FERNANDEZ SAEZ

PROVINCIA CUENCA

- 1. 8802453941 D. JOSE MIGUEL MOLINA CUBERO
- 2. 8808189939 D. ANGEL MARQUINA RIVERO

PROVINCIA CIUDAD REAL

- 1. 8831215502 JOSE LUIS POZO PALOMARES
- 2. 8843439299 AGUSTIN GUARNIZO FUNEZ

PROVINCIA GUADALAJARA

- 1. 8816399950 D. CARLOS JAVIER GUTIERREZ GARCIA
- 2. 8816781490 D. JESUS ORTEGA JIMENEZ

PROVINCIA TOLEDO

- 1. 8818628736 Dña. MARIA ENCARNA HERNANDEZ DE CACERES
- 2. 8820784442 D. PATRICIO SANCHEZ CASTIÑEIRA

ESTAMENTO JUECES/ARBITROS

- 1. 8816209957 D. OSCAR HERRADURA PEREZ
- 2. 8820261223 Dña, ISABEL SAEZ LOPEZ



FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA - LA MANCHA

ELECCIONES 2024

JUNTA ELECTORAL

ESTAMENO TECNICOS/PROFESIONALES

- 1. 88161303P D. JESUS LOPEZ DALDA
- 2. 88193584P D. RUBEN PARDO RODRIGUEZ

ESTAMENTO CLUBES CON CAMPOS VERDES HOMOLOGADOS

- 1.CLUB DE GOLF C.M (LAS PINAILLAS)
- 2.CLUB DE GOLF MONTEALVAR
- 3.CLUB DE GOLF SEÑORIO DE ILLESCAS
- 4.CLUB DE GOLF TORRIJOS
- **5.CUENCA GOLF CLUB**
- 6. ESC. MUN. DE GOLF ALCAZAR DE SAN JUAN
- 7.LAYOS CASA DE CAMPO
- 8.NEW CABANILLAS GOLF
- 9. PALOMAREJOS GOLF

Azuqueca de Henares, 05 de abril de 2024

Fdo. J. Pérez Serrano Presidente de la Junta Electoral